Dnus Noster Pius P P . X I : 

23 novembris 1923. - Constitutiones Sororum Missionariarum a Domina 

Nostra de Africa, ad normam Codicis revisas, definitive approbavit. 

28 ianuarii 1924. - S t a tu t a pro Missionibus Ordinis F ra t rum Mino­

rum, ad normam Codicis revisa, definitive approbavit. 

18 marti i . - Constitutiones Congregationis Missionariorum Filiorum 

Ssmi Cordis Iesu, t um nationis germanicae, tum nationis italicae, ad 

normam Codicis revisas, definitive approbavit. 

20 marti i . - Congregationem Sororum Benedictinarum pro missio­

nibus exteris, de Tutzing nuncupatam, Augustanae dioecesis in Bavaria, 

laudavit eiusque Constitutiones ad septennium, per modum experimenti, 

approbavit. 

24 mart i i . - Congregationis Religiosorum de Mariannhill pro missio­

nibus exteris Constitutiones ad septennium, per modum experimenti, ap­

probavit. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

ROMANA 

DE PRIVILEGIO MISSAM VOTIVAM SS. APP. PETRI ET PAULI CELEBRANDI 
IN SACELLO CARCERIS MAMERT1NI. 

R. P. Thomas Piat t i , ex Oblatis B. Mariae Virginis, rector Sanctuarii 

SSmi Crucifixi et subterranei Carceris Mamertini, ad Forum Romanum in 

Capitolini clivi radicibus, Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI hu«-

militer exposuit quod, ex immemorabili et constanti consuetudine et tra­

ditione, in sacello Carceris Mamertini celebrari potest Missa votiva SS. Apo­

stolorum Petr i et Pauli, singulis per annum diebus, quibusdam solemni­

bus exceptis; sed perquisitionibus in archivo Ven. Archiconfraternitatis 

S. Joseph, C arpent ariorum, diligenter peractis, nullum repertum est 

documentum authenticum de concessione Apostolica praesumpti privi­

legii. Quare idem rector, de consensu Procuratoris generalis Congregatio­

nis Oblatorum B. Mariae Virginis, ipsum Sanctissimum Dominum nostrum 

P i u m Papam XI supplicibus votis deprecatus est, ut duo altaria in honorem 

SS. Apostolorum. Petr i et Pauli Deo dicata et in Carcere Mamertino exi­

stentia, privilegio Missae votivae de eisdem SS. Apostolis decorare digna­

retur . Sancti tas porro Sua has preces, ab infrascripto Cardinali Sacrae 

R i tuum Congregationi Praefecto relatas, peramanter excipiens, ad hono-

randum Carcerem Mamertinum, tum Pat ronorum Almae Urbis principa­

lium Petr i et Pauli praedicatione, miraculis et exemplis, t u m duorum eius­

dem Carceris custodum Processi et Martiniani cum aliis quadraginta 

conversione ad Fidem Catholicam Apostolicam Romanam, sanctoque